PENGELOLAAN SARANA DAN PRASARANA 

Pada tahun anggaran 2024 Pengadilan Negeri Palangkaraya  mendapatkan 

anggaran Belanja Peralatan dan Mesin-Intrakomtabel berupa Pengadaan Peralatan 

Fasilitas perkantoran yaitu Rak Besi, LCD Monitor dan Scanner sebesar Rp. 

99.500.000,- (Sembilan Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Ribu Rupiah). 

Selain itu Pengadilan Negeri Palangkaraya juga mendapatkan penambahan 

sarana dari Hibah Masuk dari Swadaya Rp. 73.000.000,- berupa Rak Besi dan AC. 

Adapun rincian Hibah masuk tersebut yaitu sebagai berikut:  

NO URAIAN VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH